Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Улаганский  район»
Совет депутатов
	[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]
	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал Тозомо
«Улаган  аймак»
Депутаттардын аймак    Соведи

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                  Ч Е Ч И М

« 15 » сентября 2022 г.                        с. Улаган                                   № 22-7

О направлении обращения Главе Республики Алтай, Председателю Правительства Республики Алтай и Председателю Государственного Собрания – Эл Курултай Республики Алтай

Заслушав представителя коренных малочисленных народов, теленгитов, Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Направить обращение Главе Республики Алтай, Председателю Правительства Республики Алтай О.Л. Хорохордину и Председателю Государственного Собрания – Эл Курултай Республики Алтай А.П. Кохоеву для принятия мер и предоставления ответа в установленные законодательством сроки.
2. Решение вступает  в силу со дня его принятия.

Врио Председателя  Совета депутатов
МО «Улаганский район»                                                             В.В. Челканашев

image1.jpeg